
Dodatek Č. 1
,9'-'í KR1,

q 'y k veřejnoprávní smlouvě

' ona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujieich pomoc a podporu osobám za účelem sociálního
začle11ční nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2016

Č. S-8365/SOC/2016/1

Sniluvní strany

Středočeský kraj
Se sídlem:
IČ,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zborovská ll, 150 21 Praha 5

70891095
Česká národní banka

40096-2028111/0710

(dále jen ,,poskytovatel")

a

Příjemce dotace
Název příjemce: Jistoty Domova, z. ú.
Se sídlem: Tř. Václava Klementa 35/5, 293 01 Mladá Boleslav 1
Zastoupené: Ivetou Koudelkovou,. ředitelkou
IČ: 03058166

Bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen ,,příjeince")

j



I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22. 03. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace nebo příspěvku
pro poskytovatele sociálních služeb č. S-8365/SOC/2016 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž
předmětem bylo vymezení práv a povinností obou sinluvnich stran při ,poskytnutí a použití
účelové dotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") ,pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace
byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v ,,Metodice
Středočeského kraje pro poskytování dotací z rozpočtu kapitoly 17 Středočeského kraje ---
sociální věci poskyt()vatelůnl sociálních služeb a posouzení žádosti o dotaci z rozpočtu kapitoly
'l 7 Středočeského kraje - sociální věci v oblasti podpory poskytování sociálních služeb" (dále
jen ,,Metodika Středočeského kraje") a ,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro

poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze" (dále jen ,,Metodika
MPSV") pro poskytování dotaci z rozpočtu Středočeského kaje poskytovate1ůin sociálních
služeb v oblasti podpory poskytování sociálních služeb a na základě podinínek určených.
v ,,Pravidlech o poskytování dotací z rozpočtu SK".

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na "usneseni
Zastupitelstva Středočeského kraje č. a49- 2(, /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016 tento
Dodatek č. l ke Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

II.
Předmět Dodatku

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna článku II. bod 3 Smlouvy., kdy sc mění celková 1naxilná]llí výše poskytnuté dotace

z l 890 300 KČ na 2 104 600 KČ z důvodu dofinancování sociálních služeb.

2. 7.měna článku III. bod 2 Smlouvy u služeb viz níže, kdy se mění část lýšě dotace takto:

Z:
Příslušné z toho částka

, Identi ikátor ,, Počet jednotek

sociálních sluzby iejich (luzka/uvazky)

službách pavýšenÍ

§ 46 denní stacionáře 1612017 475 700 KČ 15 900 KČ 1,25

§ 40 pečovatelská služba 3819128 248 800 KČ 8 300 KČ ].30

§ 39 osobní asistence 5792238 l 131 200 KČ. 38 000 KČ 6,05



T;aj

Příslušné Z toho čgstka
ustanovení § Identifikátor

,
určená na Počet jednotek

zákcma o Druh služby služby jýše dotace mLdV, pkt'ŕ a . .
sociálních ieijeh (lůžka/uvazky)

§ 46 denní stac'ionáře 1612017 490 000 Kč 30 200 KČ 1,25

§ 40 pečovatelská služba 3819128 280 000 KČ 39 500 KČ ],30

§ 39 osobní asistence 5792238 l 300 000 KČ 206 800 KČ 6,05

3. Zmčna přílohy č. l Smlouvy, kdy se mění část výše dotace posAytj'lutá Středočeským
krajem a Aktualizované položkové čerpání dotace.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze z-měny.

III.
ZávěreČná ustanovení

l. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž píijemee
obdrží jedno, poskytovatel pak po třech vyhotove.ních.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Tento Dodatek je uzavírán v souladu $ usnesením Zastupitelstva SK

č. MB - 2'j /2016/ZK ze dne 19. 9. 2016.

Nedílnou součástí dodatku je následující příloha:

příloha č. l - Úprava rozpočtu v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby

V Praze dne ....:. .5..;10 ..2016 V Praze dne ,, 2. 9,;09;.2016

y':c:"%),
Za poskytov cle: -'i'y i Za příjemce:

Ing. Václav Váňa
vedoucí Odboru sociálních věci

. . . .
Iveta Koudelová

ředitelkgistory Domova z.ů.
poskytovate\ $ociálníGh sIužeb

|Č: 03058166
sfd(o: tř. V. K|ementa 35
293 01 M|adá Bo\es\av

W.: 728 985 457



Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - denní stacionáře

Název organizace:
JČ:

Druh služby:
RegistraČní číslo služby:

jistoty Domova, z. ú.

3058166

denní stacionáře

1612017

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni poíožkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádostí dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE!NVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 490 (JOO 490 QQQ 490 000

Ž toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 450 000 450 000

1.1. Pracovní smlouvy 430 DOC) 430 000

1.2. Dohody o pracovní činnosti O

1.3. Dohody O provedeni práce 20 000 20 000

1.4. Jiné osobní náklady O
2 toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 40 000 40 000

2.1. Dlouhodobý majetek O O

2.1-l Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč ' O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč O o

2.2. Potraviny D O

2-3. Kancelářské potřeby O O

2.4. Pohonné hmoty O O

2.5, jiné spotřebované nákupy O O

2.6. Služby 40 000 40 000

2.6.1. Enérgie O O

2.62. Telefony, internet, poštQv ríé, ostatní spoje O O

2.6.3. Nájemné 40 000 40 000

2.6.4. Právní a ekonomické sluŽby O O
2.6.5. Školení a kurzy O O

2.6.6. Opr3vy a udržwánť O o

2.6.L ¢estowú náhrady O O

2.6.8. Pracovnici v přímé péči (mimo prac. pom&, OPP, DPČ) O O

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O O

2.6.10. Jiné O O
2.7.Odpisy O O

2.8. Ostatní náklady O O

jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

,, JIstoty Domova z.ú.' i -. , Poskytovateí s OCiálrúch sIužeb

lČ. '3C58166

' "" i" "rm-·-fa 35
,

- ' ZV



Uprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociálni služby - pečovatelská sluŽbä

Název orga nizace:
lČ:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

Jistoty Domova, z. ú.

3058166
pečovatelská služba

3819128

poskytnutá Požadavek na Aktualizovaně
Druh finančních prostředku Středočeským položkové čerpání položkové čerpáni

krajem na základě dotace dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 280 000 280 000 280 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 280 000 280 000

1.1. Pracovni smlouvy 280 000 280 000

1.2. Dohody o pracwni činnQ$ti O
1.3. Dohody c) provedeni práce O

1.4. líné osobní náklady O
z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM o ô

2.1. Dkuhodobý majetek q o
2.1.1, Ddouh5dc}bý nehmotný majetekdo 60 tis. Kč . - O O

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do40 tis. Kč O q
2.2. Potraviny : O O
2.3. Kancelářské potřeby : O O

2.5. Jiné spotřebované nákupy O O

2.6.1. Energie " O O
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje O O

2.63. Nájemné O O
2.6.4. Právní a ekonomické služby O O
2.6.5. Škokní a kurzy O O

2.6.6. Opnvy a udržování O O

2.6.7. Cestovní náhrady O O
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo pŕäM poměr, opp, dp O O
2.6.9. Ostatní pracovnici (rnirno praG poměr, DPP, DPČ) O O

2.6.10. jiné O O
2,7, Odpisy O o

2.8. Ost8tní náklady O O

Jméno statutámiho zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Nata Krudebvá

,. 1-£'·5 kylovatei sQciájmch služeb
lČ: 03058166

293 01 ~ B~kw



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - osQbni asistence

Název organizace:
lČ:

Druh služby:
RegistraČní číslo služby:

Jistoty Domova, ĺ. ú.

3058165
osobní asistence

5792238

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředkŮ středočeským položkové čerpáni pcdôžkové čerpání

krajem na základě ciQtäce dle žádosti dotace
dodatku

CELKOVÝ OBJEM NE1NVESTIČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 300 000 1 435 000 1 300 000

Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM l 435 000 1 300 U00

1.1. Pracovni smlouvy 1 410 000 1 3G0 000
1.2. Dohody c) pracovní činnosti O
1.3. Dohody o provedeni práce 25 000 o
1.4. Jiné osobní náklady O

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM Q O

2.1. Dtcmhodobý majetek O o

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč O O
2.12. Dlouhodobý hmótný majetek do 40 tis. Kč , " Q O

2,2. Pctr'aviny O O
2.3. Kancelářské potřeby O O
2.4. Pohonné hmoty O O
2.5. jiné spotřebované nákupy O O
2.6. SiuŽby O O

2.6.1. Energie O q
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje O o
2.6.3. Nájemné O q
2.6.4. Právni a ekonomické slúbý O O
2.6.5. Škdenía kurzy O O

2.6.6. Opravy a udrž0vánÍ Q o

2,6.7. Cestovní náhrady O o
2,6.8. PTacovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) O U

2.6.9. Ostatní pracovnicá (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) O O
2.6.10,jMé O O

2.7, Odpisy O Q
2.8, Ostatní náklady O q

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárniho zástupce:
Iveta Koudelov,

Jlstory Domova z.ú.
poskytovate| sociá|ních služeb

m?,. , IČ: 03058166

'- " Ž .- l 293 01 Mlaáá Boles}av
tel.: 728 985 457


